仮設トイレ設置届
　　年　　月　　日
鹿沼市下水道事業
鹿沼市長　　　　宛
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　仮設トイレを設置し、下水道へ接続したいので、次のとおり届け出ます。
	使　用　者
	住 所

	氏 名

	電話番号

	設 置 場 所
	鹿沼市

	設 置 期 間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日（予定）

	使 用 目 的

	使   用   水
	□水道水
　メーター番号
　(　　　　　     　)
	□水道水以外の水

	排水設備施工者
	指定工事店名
連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当

	備　　　考
	（使用料徴収方法）
· 前納　　□ 水道メーター　　･その他（　　　　　　）

(注)　使用場所見取図及び配管図（位置図、平面図）を添付のこと。